СОВЕТ
1. КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
1. САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

1. РЕШЕНИЕ

от  30 сентября 2024 года   № 19/57
[bookmark: _GoBack]
Об отмене решения Совета Кировского муниципального образования от 30.08.2017 № 9/20 «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими Кировского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области разрешения представителя нанимателя участвовать на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления»

      	В соответствии с частью 1, частью 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протеста Марксовской межрайонной прокуратуры от 22.08.2024 № 9-03-2024/Прдп541-24-20630045, руководствуясь Уставом Кировского муниципального образования Марксовского муниципального района, Совет Кировского муниципального образования,

РЕШИЛ:

	1. Признать утратившим силу решение Совета Кировского муниципального образования от 30.08.2017 № 9/20 «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими Кировского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области разрешения представителя нанимателя участвовать на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления».
2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
	3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Обнародовать настоящее Решение в местах, установленных решением Совета Кировского муниципального образования от 18.01.2019 г. № 1/2 «Об обнародовании муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Кировского  муниципального образования» и разместить на официальном сайте Кировского муниципального образования.

Глава Кировского
муниципального образования                             	          		       Р.И. Сулейменов